Ali’nin teklifi üzerine, Halifenin ücret karşılığı
sahabeye cebir öğretmesini istediği nakledilmek-
tedir. Buna göre ilk olarak Hz. Ali bu ilmi kendi-
lerinden beş günde öğrenmiş, insanlar bu ilmi
kaydetmeyip şifahi olarak gelecek kuşaklara ak-
tarmışlardır.

Astronomi Üzerine Çalışmaları
Halife Mansur dönemi hicrî 154 (m.770-771)

yılında bir Hint heyetinin Bağdat’a getirdiği Brah-
mangupta’ya ait “Sidhanta” isimli eser, Hârezmî
tarafından ilavelerle özetlenip İran ve Batlamyus
sistemi ile mezcedilmiştir. Zîcu’s-Sind-Hind (Zî-
cu’l-Hârezmî) olarak adlandırılan bu eser bazı ilmi
zayıflıkları sebebi ile tenkide tabi tutulmuş, bu
sebeple Hârezmî’nin gençlik yıllarına ait olduğu
görüşü yaygınlık kazanmıştır.